Під час малого входу диякона храму
Анатолія Березу вознесено у сан прото-
диякона.

По завершенні Служби Божої духо-
венство правило молебень за сім’ю.
У день після Різдва Пресвятої Богородиці
згадуємо батьків Діви Марії – праведних

Йоакима й Анну – як взірець подружньої
любові й терпеливості.

Православна Церква України з 2019
року 9 вересня (22 вересня за старим
календарем) відзначає день молитви за
сім’ю. Це особливий день, коли ми воз-
носимо молитовні прохання до Господа
про мир у родинах, добре виховання ді-
тей, про духовні блага і земний достаток
сімей.

Феодосіївська церква, яку відкрили
1895 р., спочатку була цвинтарною ка-
плицею для відспівування військовиків.